



Հաստատում եմ՝						
/ Գառնի համայնքի ղեկավար՝ Ս. Պողոսյան						
30.09.2025թ.						
10						
Պատվիրատու՝ Կոտայքի մարզի <<ԳԱՌՆԻԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ>>						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Բաժին Խումբ Դաս Ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկան		Չափման միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձևը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30234500	Ֆլեշկա	հատ	1	1	3000	ՄԱ
33411400	Ֆայլ	տուփ	30	1500	45000	ՄԱ
24911300	Սոսիս	հատ	15	200	3000	ՄԱ

22851200	Ռեգիստր	հատ	20	800	16000	ՄԱ
30199420	Նշումների թուղթ	հատ	80	200	16000	ՄԱ
31221230	Համակարգչի սնուցման մալուխ	հատ	1	500	500	ՄԱ
30234500	Կրիչ 64GB	հատ	1	6500	6500	ՄԱ
30234500	Կրիչ 32GB	հատ	2	5000	10000	ՄԱ
30197112	Կարիչ	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
37451640	Լազերային սկավառակ CD Media	հատ	10	120	1200	ՄԱ
30197636	Թուղթ A4	տուփ	90	2000	180000	ՄԱ
30192114	Թանաք	հատ	7	400	2800	ՄԱ
35821400	Դրոշ	հատ	10	3000	30000	ՄԱ
39263200	Գրությունների մտից մատյան	հատ	1	10000	10000	ՄԱ
30192128	Գրիչ	հատ	150	100	15000	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	35	800	28000	ՄԱ
22851100	Արագակար	հատ	15	100	1500	ՄԱ
34911150	Ստաբիլիզատորի ստոյկա,ռեզին	հատ	4	13500	54 000	
9411710	Սեղմված բնական գազ	կգ	1 028	270	277 501	ՄԱ
34911150	Պահեստամաս	հատ	2	12000	24 000	ՄԱ

9211100	Յուղ	լ	5	4000	20 000	ՄԱ
31641218	Մեղմիչներ	հատ	6	22666,67	136 000	ՄԱ
9135200	հեղուկ գազ	լ	2 147	182,43	391 680	ՄԱ
34331300	Դիմացի բուշ	հատ	2	15000	30 000	ՄԱ
37451640	Արգելակման սկավառակ	հատ	2	20000	40 000	ՄԱ
34331300	Արգելակման կոճղակներ առջևի	հատ	1	13000	13 000	ՄԱ
09132200	Ավտոմոբիլային բենզին Ռեգուլյար ԱԻ-92 Կ-5	լ	4 750	490	2 327 500	ՄԱ
34351200	անվադող	հատ	4	35000	140 000	ՄԱ
31711250	Քառանկյուն խողովակ	կգ	235,238	420	98 799,96	
44511100	փոցխի պոչ	հատ	2,000	1200	2 400,00	ՄԱ
44511170	փոցխ	հատ	2,000	3300	6 600,00	ՄԱ
33141170	Յելոֆան հատով	հատ	27,000	1000	27 000,00	ՄԱ
44221161	Տաշած պետլի դռան	հատ	6,000	1467	8 800,00	ՄԱ
31686000	վիլկա	հատ	2,000	450	900,00	ՄԱ
31686000	վիլիկ փոքր	հատ	2,000	800	1 600,00	ՄԱ
44192700	վալիկ	հատ	2,000	1500	3 000,00	ՄԱ
44511343	սվեռլո	հատ	1,000	1300	1 300,00	ՄԱ

44511343	սվեդո	հատ	2,000	500	1 000,00	ՄԱ
44191700	սկոբ	տուփ	2,000	650	1 300,00	ՄԱ
30192233	սիլիկոն	հատ	2,000	1400	2 800,00	ՄԱ
44161270	ջրի շլանգ	հատ	1,000	4750	4 750,00	
44331400	սլոնոֆիլ մեջտեղի	հատ	5,000	1600	8 000,00	ՄԱ
34911150	Պահեստամաս	հատ	2,000	12000	24 000,00	ՄԱ
39221420	չոտկ	հատ	3,000	413	1 240,00	ՄԱ
31684400	շտեպցել	հատ	4,000	850	3 400,00	ՄԱ
44511100	Շպակլի	հատ	5,000	1440	7 200,00	ՄԱ
44192610	շուռուսպ	հատ	100,000	20	2 000,00	
44511260	շուշաթուղթ	հատ	5,000	234	1 170,00	
44192700	ներկի աման	հատ	2,000	1350	2 700,00	ՄԱ
24211140	Ներկ լաք	հատ	8,000	3138	25 100,00	ՄԱ
24211140	ներկ մատվի սև նիտրո 2.5կգ	հատ	2,000	9000	18 000,00	ՄԱ
24211140	ներկ մատվի սև նիտրո 1կգ	հատ	2,000	3500	7 000,00	ՄԱ
24211140	ներկ	հատ	4,000	1500	6 000,00	ՄԱ
44511100	Նասատկա	հատ	2,000	450	900,00	ՄԱ

44191700	նակլադնո	հատ	4,000	1500	6 000,00	ՄԱ
09211110	Յուդ	լ	12,000	5750	69 000,00	ՄԱ
44111446	մեկուսիչ	հատ	2,000	200	400,00	ՄԱ
44311130	Ճաքի սետկա	հատ	1,000	800	800,00	ՄԱ
39839300	Ձյուն մաքրելու թիակ	հատ	1,000	6500	6 500,00	ՄԱ
18421130	ձեռնոց	հատ	209,000	255	53 350,00	ՄԱ
33711320	Հոսանքի ավտոմատի սանր	հատ	2,000	1200	2 400,00	ՄԱ
44322210	Հաղորդալար	հատ	105,000	560	58 750,00	ՄԱ
44191700	կոռոպ	հատ	12,000	650	7 800,00	ՄԱ
24911700	Կլեյ KA80	հատ	7,000	7500	52 500,00	ՄԱ
24911700	Կլեյ	հատ	2,000	4500	9 000,00	ՄԱ
24911500	կլե փշովի	հատ	1,000	1800	1 800,00	ՄԱ
24311450	կառքոնատի եզր	մ	8,000	700	5 600,00	ՄԱ
24311450	կառքոնատ	քառ.մ	16,500	5300	87 450,00	ՄԱ
39132220	կախիչ	հատ	1,000	1300	1 300,00	ՄԱ
34331300	Կալոդկա	հատ	2,000	8500	17 000,00	ՄԱ
44831500	լուծիչ 1լ	հատ	2,000	1000	2 000,00	ՄԱ

44831500	լուծիչ	հատ	4,000	2200	8 800,00	ՄԱ
31531100	լեղ լամպ	հատ	3,000	3333	10 000,00	ՄԱ
39541130	լար հոսանքի	հատ	1,000	3800	3 800,00	ՄԱ
39515210	ժալյուզ	հատ	3,000	23300	69 900,00	ՄԱ
31711160	էլեկտրոդ	հատ	1,000	4000	4 000,00	ՄԱ
44423680	Զամասկա	հատ	3,000	4500	13 500,00	ՄԱ
34911150	զազլուշկա	հատ	4,000	100	400,00	ՄԱ
31684400	երկարացման լարի գլուխ 4տ	հատ	2,000	1400	2 800,00	ՄԱ
31684400	եռկարացման լարի գլուխ	հատ	1,000	650	650,00	ՄԱ
31221242	Դյուբել	հատ	60,000	10	600,00	ՄԱ
39721510	Գեյզեր	հատ	1,000	16000	16 000,00	ՄԱ
44112730	Բալզարկի քար	հատ	3,000	700	2 100,00	ՄԱ
39831280	ապակու հեղուկ	հատ	10,000	1500	15 000,00	ՄԱ
24951320	Անտիֆրիզ	Լ	7,000	2000	14 000,00	ՄԱ
19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	1,000	2400	2 400,00	ՄԱ
42911140	ֆիլտր ջրի (Ֆիլտր ջրի Kaldo PPR Φ20 10/200)	հատ	1	832	832	ՄԱ
42131170	փական ջրի (Փական ջրի Kaldo PPR 32 կեսպտույտ 5/60)	հատ	2	1 708	3 417	ՄԱ

42131170	փական ջրի (Փական ջրի Kaldo PPR 20 կեսապտույտ 20/160)	հատ	1	773	773	ՄԱ
32421100	Ցանցային պղնձյա մալուխ UTP	մ	57	250	14 250	ՄԱ
48821100	Սվիչ Cudy FS105D 5-Port 10/100 Mbps Desktop Switch	հատ	1	5 000	5 000	ՄԱ
44163280	ջրի խողովակի միացման դետալ (Խողովակի պլ.ամրակ Kaldo KS-32	հատ	4	33	133	ՄԱ
44163280	ջրի խողովակի միացման դետալ (Խողովակի պլ.ամրակ Kaldo KS-20	հատ	4	21	82	ՄԱ
44161270	խողովակ ջրի (Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-32 (4մմ))	մ	4	972	3 888	ՄԱ
44161270	խողովակ ջրի (Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-20 (3մմ))	մ	4	471	1 885	ՄԱ
31531100	էլեկտրական լամպ (Լարմ.ստաբիլիզատոր SVC-0.5K (150-	հատ	1	10 309	10 309	ՄԱ
35821400	Դրոշ	հատ	10	4 000	40 000	ՄԱ
44163410	դետալ կցամաս (Կցամ. անցում 1/2M*3/4"F)	հատ	1	700	700	ՄԱ
44163410	դետալ կցամաս (Խող.կցամ.Kaldo PPR S32x32 40/560)	հատ	2	85	169	ՄԱ
44163410	դետալ կցամաս (Խող. կցամ. Kaldo PPR S32x3/4F ամերիկ. 10/150)	հատ	2	1 878	3 756	ՄԱ
44163410	դետալ կցամաս (Խող.կցամ.Kaldo PPR S20x20 100/1600)	հատ	2	37	74	ՄԱ
44163410	դետալ կցամաս (Խող.կցամ.Kaldo PPR S20x1/2F ամերիկ. 10/250)	հատ	2	869	1 738	ՄԱ
44163410	դետալ կցամաս (Խող.կցամ.Kaldo PPR L32x32-45* 20/420)	հատ	6	118	707	ՄԱ
44163410	դետալ կցամաս (Խող.կցամ.Kaldo PPR L32x32 30/360)	հատ	10	118	1 178	ՄԱ
44163410	դետալ կցամաս (Խող.կցամ.Kaldo PPR L20x20-45* 50/1300)	հատ	8	43	348	ՄԱ

44163410	դետալ կցամաս (խող. կցամ. Kaldo PPR L20x20 50/1100)	հատ	10	42	420	ՄԱ
30237113	RJ 45 կոնեկտոր	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
33711480	Օճառ	հատ	25	350	8 750	ՄԱ
33711480	Օճառ	հատ	3	1 200	3 600	ՄԱ
39522250	փոշու շոր	հատ	128	210	26 900	ՄԱ
39221490	Սպունգ	հատ	42	350	14 700	ՄԱ
41111100	Ջուր տարրայով	հատ	40	1 200	48 000	ՄԱ
41111100	Ջուր Բյուրեղ 0,5լ.	հատ	434	150	65 100	ՄԱ
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ	հատ	60	400	24 000	ՄԱ
33141118	Չոր անձեռոցիկ	հատ	255	129	32 900	ՄԱ
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	հատ	2 237	20	44 740	ՄԱ
39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	36	1 000	36 000	ՄԱ
44831100	մաստիկա	հատ	72	1 000	72 000	ՄԱ
39831241	ձեռքի օճառ	հատ	17	500	8 500	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց	զույգ	45	350	15 750	ՄԱ
39811300	Հոտազերծիչ	հատ	18	800	14 400	ՄԱ
39831262	հեղուկ օճառ	հատ	3	2 000	6 000	ՄԱ

39831273	Հեղուկ	հատ	3	3 300	9 900	ՄԱ
39831283	Հատակի շոր	հատ	6	2 000	12 000	ՄԱ
39831284	Հատակի հեղուկ	հատ	3	1 500	4 500	ՄԱ
39831283	Հատակի լվացման լաթ	հատ	12	600	7 200	ՄԱ
39831283	հատակի լաթ	հատ	27	600	16 200	ՄԱ
39835000:	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	6	2 500	15 000	ՄԱ
39812410	Կահույք փայլեցնելու միջոց	հատ	42	800	33 600	ՄԱ
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	հատ	84	500	42 000	ՄԱ
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	տուփ	55	718	39 500	ՄԱ
39221420	խոզանակ	հատ	6	1 500	9 000	ՄԱ
39831243	լվացքի փոշի	հատ	6	450	2 700	ՄԱ
33761100	թուղթ	հատ	3	900	2 700	ՄԱ
33761400	Թղթե անձեռոցիկ	տուփ	12	348	4 180	ՄԱ
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ, աղբամաններ	հատ	6	600	3 600	ՄԱ
33141118	թաց անձեռոցիկ	հատ	6	800	4 800	ՄԱ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	175	120	21 000	ՄԱ
39224331	Դույլ՝ պլաստմասե	հատ	6	700	4 200	ՄԱ

39831240	Դամեստոս	հատ	3	1 000	3 000	ՄԱ
39531800	Գորգեր (մուտքի շոր)	հատ	6	3 500	21 000	ՄԱ
44511120	Գոգաթիակ ձողով	հատ	6	3 500	21 000	ՄԱ
39221410	ավել սավոկով	հատ	3	2 500	7 500	ՄԱ
39836000	ավել	հատ	27	1 022	27 600	ՄԱ
39831281	ապակու շոր	հատ	6	500	3 000	ՄԱ
39831240	ապակու հեղուկ	հատ	24	600	14 400	ՄԱ
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	18	500	9 000	ՄԱ
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	36	600	21 600	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ	տուփ	50	350	17 500	ՄԱ
33141118	անձեռոցիկ	հատ	12	525	6 300	ՄԱ
33141118	անձեռոցիկ	հատ	36	200	7 200	ՄԱ
19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	15	600	9 000	ՄԱ
39831247	Ախտահանող հեղուկ	հատ	39	900	35 100	ՄԱ
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	հատ	9	500	4 500	ՄԱ
44161270	Չլանգ	հատ	50	450	22 500	ՄԱ
37451640	Դիսկ	հատ	6	1 000	6 000	ՄԱ

31221160	Ռեզե ժամանակի THC15A (ANDELI)	հատ	3	12 890	38 670	ՄԱ
31211141	Թողարկիչ ADC3-5011 (ANDELI)	հատ	1	11 000	11 000	ՄԱ
44322210	Հաղորդակցող երկշերտ պլոմինե ,ԻՆ-ՎԻԵ 2*10	քառ.մ	150	218	32 700	ՄԱ
44221140	Մետաղապլաստե վիտրաժ	քառ.մ	11,80	33,050.85	390000	ՄԱ
44221100	Պատուհան սպիտակ	քառ.մ	4	31 000	124 000	ՄԱ
Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Ծրագիր ,51. Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ,պետական կառավարում						
Ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	5000000	5000000	ՄԱ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1	1000000	1000000	ՄԱ
66111200	Բանկային ծառայություններ	դրամ	1	40140	200000	ՄԱ
32411130	համացանց	դրամ	1	594419	1500000	ՄԱ
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1	49179	200000	ՄԱ
99000000	զնում չհանդիսացող ծառայություն /հարկեր,տուրքեր /	դրամ	1	230000	230000	ԳԶԾ
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1	500000	500000	ՄԱ
79411210	զնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	580000	580000	ԳՀ
79411210-1	զնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	420000	420000	ՄԱ
79411210-2	զնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	680000	2733060	ՀԲՄ

79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1	6000000	6000000	ԳՀ
99000000	Ներքին գործ /օրապահիկ/	դրամ	1	500000	500000	ԳՀԾ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	100000	100000	ՄԱ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	155500	1000000	ՄԱ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	դրամ	1	66000	490000	ՄԱ
70221100-1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի	դրամ	1	2640000	2640000	ՄԱ
64211280	Այփի հեռախոս DECT cordless IP-Phone DP720	դրամ	1	37 000	37 000	ՄԱ
32551120	Բազային կայան անլար IP հեռախոսի Grandstream DP750, Wireless DECT	դրամ	1	35 000	35 000	ՄԱ
30211300	Համակարգիչ լրակազմ Core i512400	դրամ	1	525 000	525 000	ՄԱ
30232130	Թանաքային տպիչ Epson L3200	դրամ	1	105 000	105 000	ՄԱ
39132190	Համակարգիչ Core i3 12100	դրամ	1	205 000	205 000	ՄԱ
30239150	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ Canon MF 3010	դրամ	1	130 000	130 000	ՄԱ
42511129	կաթսա գազի (Գազի կաթսա DD36-B3 + Plus)	դրամ	1	390 287	390 287	ՄԱ
39111320	Նստարան	դրամ	5	40 000	40 000	ՄԱ
39141260	Պահարան	դրամ	1	40 000	40 000	ՄԱ
39111180	Գրասենյակային աթոռ	դրամ	1	55 000	55 000	ՄԱ
39121200	Տաղավար	դրամ	3	230 000	230 000	ՄԱ

39121100	Գրասենյակային սեղան	ղրամ	1	45 000	45 000	ՄԱ
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ղրամ	1	660000	660000	ԲՄ
34111100	մարդատար մեքենաներ	ղրամ	1	10 000 000	10 000 000	ԳՀ
79211220	Գույքագրման ծառայություն	ղրամ	1	950000	950000	ՄԱ
98111120	Նոտարական ծառայություն	ղրամ	1	79400	79400	ՄԱ
75231100	Փաստաբանական ծառայություն	ղրամ	1	680000	680000	ՄԱ
76131100	Ծխաօդատարների ստուգման և մաքրման ծառայություն	ղրամ	1	60000	60000	ՄԱ
70331800	Գույքի գնահատման ծառայություն	ղրամ	1	45000	45000	ՄԱ
50531140-1	փորձաքննության ծառայություններ	ղրամ	1	120000	120000	ՄԱ
45221142-1	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ղրամ	1	*	*	ԳՀ
45461100-1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ղրամ	1	*	*	ԳՀ
Բաժին 01 խումբ 03 Դաս 03 Օրագիր ,51. Աշխատակազմի /կադրերի/ գծով ընդհանուր բնույթի ծառայություններ						
48210000-1	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ Անգում ,ՀԾ-	ղրամ	1	162000	334000	ՄԱ
48210000-2	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ղրամ	1	630000	1512000	ՄԱ
72261160-2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ղրամ	1	575000	1200000	ՄԱ
92511110	արխիվային ծառայություններ	ղրամ	1	990000	1000000	ՄԱ
79211150	աուդիտորական ծառայություններ	ղրամ	1	950000	950000	ՄԱ

75120000	Պաշտ. Այլ դասին չափանկանող ծառ.	դրամ	1	200000	200000	ՄԱ
Բաժին 03 Խումբ 02 Դաս 01 Մրագիր ,51.Փրկարար ծառայություններ						
75251500	փրկարարական ծառայություններ	դրամ	1	150000	150000	ՄԱ
98391210	հատուկ նշանակության այլ ծառայություններ	դրամ	1	1000000	1000000	ՄԱ
Բաժին 06 Խումբ 03 Դաս 01 Մրագիր ,51.Ջրամատակարարումներ						
50531140/4	խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	դրամ	1	49760940	49760940	ԲՄ
71351540-1	Գառնի համայնքի խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների	դրամ	1	165000	165000	ԲՄ
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	397940	397940	ՄԱ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	230000000	230000000	ՄԱ
45241170-1	խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	դրամ	1	*	*	ԲՄ
45241170-2	խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	դրամ	1	*	*	ԲՄ
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	*	*	ԲՄ
71351540-2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	*	*	ԲՄ
Բաժին 06 Խումբ 04 Դաս 01 Մրագիր ,51.Փողոցների լուսավորում						
39541130	հոսանքի լար	հատ	1	6 000	6 000	ՄԱ
31521120	պոմպեկտր	հատ	1	9 600	9 600	ՄԱ

44411742	ունիտազի մեղանիզմ	հատ	1	3 800	3 800	ՄԱ
39541130	լար այլումին	մ	11	130	1 430	ՄԱ
39541130	լար	հատ	1	5 500	5 500	ՄԱ
31512360	Լեդ լուսարձակ	հատ	108	5 460	589 680	ՄԱ
31512360	Լեդ լուսատու 50W	հատ	55	4 500	247 500	ՄԱ
44423600	Պլ.ինքնակաշուն մեկուսիչ ժապավեններ մինչև 20 սմ. լայնությամբ ոչ	հատ	1	1 700	1 700	ՄԱ
44421720	Պլ. Արկղ գործիքի համար 18" / սև	հատ	1	4 500	4 500	ՄԱ
31211141	Թողարկիչ 80A CJX2 D8011	հատ	3	12 850	38 550	ՄԱ
31211180	Ավտոմատ անջատիչ BA47-63 1P 63Ա EKF PROXIMA	հատ	3	1 200	3 600	ՄԱ
31221160	Ռելե ժամանակի THC15A (ANDELI)	հատ	6	8 100	48 600	ՄԱ
32571200	Կլեմնիկ KCB 16-50 մմ	հատ	3	1 350	4 050	ՄԱ
44511290	Մանեկային դարձակների հավաքածու KEY 9PCS/SET (AL101) (80)	հատ	1	1 500	1 500	ՄԱ
18421130	ձեռնոց	զույգ	2	180	360	ՄԱ
38411600	Կլեշ թվային 266 EKF master	հատ	1	8 000	8 000	ՄԱ
44322550	Electrica մալուխի բազմաֆունկցիոնալ կտրիչ (PC4201N)	հատ	1	3 350	3 350	ՄԱ
39241141	BULMAX BMX-658 դանակ մետաղական	հատ	1	1 500	1 500	ՄԱ
33111500	ինդիկատոր	հատ	1	500	500	ՄԱ

92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1	305900	990000	ՄԱ
Բաժին 08 Խումբ 04 Դաս 02 Ծրագիր ,51.Քաղաքական կուսակցություններ ,հասարակական կազմակերպություններ,արհմիություններ						
99000000	զեռում չհանդիսացող ծառայություն /համայնքների միության անդամավճար/	դրամ	1	135000	135000	ԳՉԾ
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր ,51.Միջնակարգ ընդհանուր կրթություն						
99000000	զեռում չհանդիսացող ծառայություն /ղրամաշնորհ/	դրամ	1	400000	800000	ԳՉԾ
60170000-1	ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն՝ վարորդի	դրամ	1	2444446	4400000	ԳՀ
Բաժին 09 Խումբ 06 Դաս 01 Ծրագիր ,51.Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ						
60170000-2	ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն՝ վարորդի	դրամ	1	2055558	5000000	ԳՀ
Բաժին 09 Խումբ 03 Դաս 02 Ծրագիր ,51.Միջին մասնագիտական կրթություն						
99000000	զեռում չհանդիսացող ծառայություն /ուսման վարձ /	դրամ	1	300000	300000	ԳՉԾ
Բաժին 09 Խումբ 04 Դաս 01 Ծրագիր ,51.Բարձրագույն մասնագիտական կրթություն						
99000000	զեռում չհանդիսացող ծառայություն /ուսման վարձ /	դրամ	1	1000000	1500000	ԳՉԾ
Բաժին 10 Խումբ 07 Դաս 01 Ծրագիր ,51.Սոցիալական հատուկ արտոնություններ /այլ դասերին չպատկանող/						
սոց. օգնության ապրանքներ		դրամ	1	250130	2000000	ՄԱ
99000000	զեռում չհանդիսացող ծառայություն /այլ սոցիալական ծառայություններ/	դրամ	1	3000000	3000000	ԳՉԾ
Բաժին 04 Խումբ 05 Դաս 01 Ծրագիր ,51.Ճանապարհային տրանսպորտ						
45231187-1	Գառնի համայնքի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքներ/Էլլա	դրամ	1	68516650	333680000	ԲՄ

71351540-3	Գառնի համայնքի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների	դրամ	1	196000	196000	ԲՄ
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	970000	970000	ՄԱ
45231187	Գառնի համայնքի ճանապարհների ասֆալտապատման	դրամ	1	51064933	51064934	ԲՄ
71351540-3	Գառնի համայնքի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների	դրամ	1	2390000	2390000	ԲՄ
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ/Բալահովիտ/	դրամ	1	959640	959640	ՄԱ
45231187	Գառնի համայնքի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքներ/Էն	դրամ	1	2009552	34174637	ԲՄ
71351540-3	Գառնի համայնքի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների	դրամ	1	140000	140000	ԲՄ
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Էն շին/	դրամ	1	480840	480840	ՄԱ
45231176	ճանապարհների պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	8000000	8000000	ԳՀ
45231197	մակերևութային աշխատանքներ փողոցների համար	դրամ	1	5520000	5520000	ԳՀ
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1	396000	396000	ՀԲՄ
63111200	Կամրջային պանելների քանդում և տեղափոխում	դրամ	1	950000	950000	ՄԱ
45521100	ճանապարհների բացման և հարթեցման աշխատանքներ	դրամ	1	700000	700000	ՄԱ
45231197-2	մակերևութային աշխատանքներ փողոցների համար	դրամ	1	19800000	19800000	ԳՀ
34991110	Լուսացույցերի նորոգման վճար	դրամ	1	135000	135000	ՄԱ
Բաժին 08 Խումբ 02 Դաս 07 Ծրագիր ,51.Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում						
45211149	պատմական արձանների կամ հուշարձանների շինարարական	դրամ	1	6020000	6020000	ԳՀ

45261161	շրջակա միջավայրի բարելավման աշխատանքներ	դամ	1	2000000	2000000	ԳՀ
71241200-2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դամ	1	1980000	1980000	ԲՄ
50531140-2	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1	180000	180000	ՄԱ
45211149-1	պատմական արձանների կամ հուշարձանների շինարարական	դրամ	1	*	*	ԳՀ
45211149-2	պատմական արձանների կամ հուշարձանների շինարարական	դրամ	1	*	*	ԳՀ
45211149-3	պատմական արձանների կամ հուշարձանների շինարարական	դրամ	1	*	*	ԳՀ
Բաժին 05 Խումբ 06 Դաս 01 Ծրագիր ,51.ԹԱՓԱՌՈՂ ԿԵՆԴԱՆՆԵՐԻ ՎՆԱՍԱԶԵՐԾՈՒՄԵ						
90921200	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ /ԹԱՓԱՌՈՂ	դրամ	1	5000000	5000000	ԳՀ
Բաժին 05 Խումբ 02 Դաս 01 Ծրագիր ,51.ԶՐԱՀԵՌԱՑՄԱՆ ԿՈՄՈՒՆԻԿԱՑԻՈՆ ՑԱՆՑԵ						
44111200	ցեմենտ	պարկ	8,000	2970	23 760,00	ՄԱ
14211100	ավազ	խոր.մ	6,000	15500	93 000,00	ՄԱ
45231147	վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	66500	3000000	ԳՀ
71511100	շինարարության վայրի հետազոտման ծառայություններ	դրամ	1	80 000,00	80 000	ՄԱ
71241200-2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1	800000	800000	ԲՄ
Բաժին 08 Խումբ 01 Դաս 01 Ծրագիր ,51. ՄՊՈՐՏԱՅԻՆ ԵՒ ՄԱՐԶԱԿԱՆ ԳՈՏԻՆԵՐ Ե						
71241200/4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1	1200000	1200000	ՀԲՄ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1	120000	120000	ՄԱ

45111530	ԿԱՊԻՏԱԼ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ	դրամ	1	26680000	26680000	ԳՀ
Բաժին 09 Խումբ 05 Դաս 01 Ծրագիր ,51.ԱՐՏԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆԵ						
71241200/5	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1	990000	5000000	ՀԲՄ
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	128000	128000	ՄԱ
71351231	ինժեներաերկրաբանական հետազոտություններ	դրամ	1	990000	990000	ՄԱ
45211144	արվեստի և մշակութային շենքերի կառուցման աշխատանքներ	դրամ	1	40500000	40500000	ԳՀ
Բաժին 04 Խումբ 03 Դաս 02 Ծրագիր ,51.Գազաֆիկացում						
71311360	Մասնագիտական ծառայություն /շափագրում/	դրամ	1	417500	417500	ՄԱ
71351540	Տեխնիկական հսկման ծառայություն	դրամ	1	140000	140000	ԳՀ
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	դրամ	1	277500	277500	ՄԱ
50531151	ԿԱՊԻՏԱԼ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ զագ Սուբվենցիա	դրամ	1	17907875	17907875	ԳՀ
Բաժին 07 Խումբ 03 Դաս 01 Ծրագիր ,Հիվանդանոց						
	զևում չհանդիսացող ծառայություն /դրամաշնորհ/	դրամ	1	2000000		
Բաժին 09 Խումբ 01 Դաս 01 Ծրագիր , Նախադպրոցական կրթություն						
45211228	մանկապարտեզի կցակառույցի կառուցման աշխատանքներ	դրամ	1	56061600	56061600	ԳՀ

Բաժին 08 Խումբ 04 Դաս 03 Ծրագիր, Կրոնական, հասարակական ծառայություն

71241200-3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1	900000	900000	ՀԲՄ
Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Ծրագիր 51 Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1	2 705 733	2 705 733	ՄԱ
34111160	ամենազեղաց մեքենաներ	հատ	1	17 000 000	17 000 000	ԳՀ